ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 00.00.2018г.
	г. Заринск
	№  00

О внесении дополнения в

Положение о комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

Заринского района, утвержденного
Постановлением Администрации  Заринского района

от 27.12.2013г.  № 944
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Уставом муниципального образования Заринский район
Алтайского края, Администрация Заринского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Положение о комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав Администрации Заринского района (далее -
Положение), утверждённое постановлением Администрации Заринского района от 27.12.2013 № 944, следующие изменения:

- дополнить Положение пунктом 3.19 следующего содержания:
«Рассматривает материалы (дела), не связанные с делами об административных правонарушениях в порядке, установленном Постановлением  Правительства Алтайского края от 10.04.2018. № 114 «Об утверждении порядка рассмотрения комиссиями по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципальных районов и городских округов Алтайского края материалов (дел), не связанных с делами об административных правонарушениях».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте Администрации Заринского района.

Глава района                                                                                    В.Ш. Азгалдян